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 Приложение 14 к Регламенту оказания брокерских 
(агентских) услуг на рынке ценных бумаг, 

утвержденному решением Совета директоров 
Публичной компании Freedom Finance Global PLC от 

15 мая 2025 г. 
 

Freedom Finance Global Жария компаниясының 
Директорлар кеңесінің 15.05. 2025 жылғы 

шешімімен бекітілген Бағалы қағаздар 
нарығында брокерлік (агенттік) қызметтер 

көрсету регламентіне 
14-қосымша 

 

 

 УСЛОВИЯ ОКАЗАНИЯ УСЛУГ ПО ОРГАНИЗАЦИИ 
СДЕЛОК С ЦИФРОВЫМИ АКТИВАМИ 

ЦИФРЛЫҚ АКТИВТЕРМЕН МӘМІЛЕЛЕРДІ 
ҰЙЫМДАСТЫРУ БОЙЫНША ҚЫЗМЕТ КӨРСЕТУ 

ШАРТТАРЫ 

 

    

1.  
Определения Анықтамалар  

1.1.  
Цифровые активы – представленные в цифровой 
форме активы, созданные и зарегистрированные на 
основе технологии распределенного реестра (DLT), 
которые включают в себя, но не ограничиваясь, 
криптовалюты, токены и иные цифровые 
представления стоимости. В соответствии с 
законодательством МФЦА в понятие Цифровые 
активы включается любое цифровое представление 
стоимости, которые (i) не являются законными 
средствами платежа, денежными средствами или 
электронными деньгами, (ii) учитываются и 
обращаются в электронной форме, (iii) могут быть 
обменены на фиатные деньги по договоренности 
сторон гражданского оборота, но без каких-либо 
гарантий со стороны государства, (iv) сохраняют 
ценность и обменный потенциал на основании 
соглашения участников соответствующей сети 
распределенного реестра. 
 

Цифрлық активтер - өзіне, бірақ шектелмей, 
криптовалюталарды, токендерді және құнның 
өзге де цифрлық көріністерін қамтитын, бөлінген 
тізілім (DLT) технологиясы негізінде құрылған 
және тіркелген цифрлық нысанда ұсынылған 
активтер. Заңнамаға сәйкес АХҚО Цифрлық 
активтер ұғымына (i) заңды төлем құралдары, 
ақша қаражаты немесе электрондық ақша 
болып табылмайтын, (ii) электрондық нысанда 
есепке алынады және айналыста болатын, (iii) 
азаматтық айналым тараптарының 
уағдаластығы бойынша, бірақ мемлекет 
тарапынан қандай да бір кепілдіксіз фиаталық 
ақшаға айырбасталуы мүмкін, (iv) бөлінген 
тізілімнің тиісті желісіне қатысушылардың 
келісімі негізінде құндылық пен айырбастау 
әлеуетін сақтайтын құнның кез келген цифрлық 
ұсынымы кіреді. 
 

 

1.2.  
Цифровой кошелек – программное или аппаратное 
средство, предназначенное для хранения и 
управления Цифровыми активами, а также для 
осуществления транзакций с Цифровыми активами в 
блокчейне с использованием комбинации 
публичного (открытого) и приватного (закрытого) 
ключей. 
 

Цифрлық әмиян - Цифрлық активтерді сақтауға 
және басқаруға, сондай-ақ көпшілік (ашық) және 
жеке (жабық) кілттер комбинациясын пайдалана 
отырып, блокчейндегі Цифрлық активтермен 
транзакцияларды жүзеге асыруға арналған 
бағдарламалық немесе аппараттық құрал. 
 

 

1.3.  
DLT (технология распределенного реестра) – 
технология, позволяющая участникам сети 
распределенного реестра управлять записями 
данных в базе сети без обязательного участия 
центральных администраторов и посредников. В 
соответствии с законодательством МФЦА технологии 
распределенного реестра включают в себя любые 
технологии, обеспечивающие (i) хранение и внесение 
записей в электронном виде в распределенный 
реестр, (ii) электронный доступ к такому реестру 
данных разными участниками сети из разных 
географических точек, (iii) возможность обновления и 
внесения изменений в данные реестра только на 

DLT (бөлінген тізілім технологиясы) - бөлінген 
тізілім желісіне қатысушыларға орталық 
әкімшілердің және делдалдардың міндетті 
қатысуынсыз желі базасындағы деректер 
жазбаларын басқаруға мүмкіндік беретін 
технология. АХҚО заңнамасына сәйкес бөлiнген 
тiзiлiмнiң технологиялары келесілерді 
қамтамасыз ететін өзiне кез келген 
технологияларды қамтиды: (i) жазбаларды 
электрондық түрде сақтау және бөлiнген 
тiзiлiмге енгiзу, (ii) әртүрлі географиялық 
нүктелерден желіге әртүрлі қатысушылардың 
деректердің мұндай тізіліміне электрондық қол 
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основании консенсуса и подтверждения, 
достигаемых в соответствии с протоколом 
соответствующей сети. 
 

жеткізуі, (iii) тиісті желінің хаттамасына сәйкес 
қол жеткізілетін консенсус пен растау негізінде 
ғана тізілімнің деректерін жаңарту және 
өзгерістер енгізу мүмкіндігі. 
 

1.4.  
блокчейн – разновидность технологии 
распределенного реестра (DLT), обеспечивающая 
последовательное хранение записей (в виде блоков 
информации), объединенных в единую устойчивую к 
модификациям и изменениям задним числом 
цепочку, где каждый новый блок формируется на 
основании консенсуса участников сети и 
криптографически связан с предыдущими блоками. 
 

блокчейн - әрбір жаңа блок желіге 
қатысушылардың консенсусы негізінде 
қалыптасатын және алдыңғы блоктармен 
криптографиялық байланыста болатын 
модификацияларға және өзгерістерге біртұтас 
тізбекке біріктірілген жазбаларды (ақпарат 
блоктары түрінде) дәйекті сақтауды қамтамасыз 
ететін бөлінген тізілім технологиясының (DLT) бір 
түрі. 
 

 

1.5.  
Контрагент – третье лицо, с которым Клиент 
заключает сделку на приобретение или продажу 
Цифровых активов в рамках сделки, организованной 
Компанией по поручению Клиента. 
 

Контрагент - Клиент Клиенттің тапсырмасы 
бойынша Компания ұйымдастырған мәміле 
шеңберінде Сандық активтерді сатып алуға 
немесе сатуға мәміле жасасатын үшінші тұлға. 
 

 

1.6.  
партнерская организация – третье лицо, 
привлекаемое Компанией для оказания 
вспомогательных услуг, включая, но не 
ограничиваясь, содействие в поиске Контрагента, 
организацию расчетов, проведение необходимых 
проверок Цифровых активов и Цифровых кошельков. 
 

Серіктестік ұйым - Контрагентті іздестіруге 
жәрдемдесуді, есеп айырысуларды 
ұйымдастыруды, Цифрлық активтер мен 
Цифрлық әмияндарды қажетті тексерулерді 
жүргізуді қоса алғанда, бірақ шектелмей, 
қосалқы қызметтер көрсету үшін Компания 
тартатын үшінші тұлға. 
 

 

2.  
Общие положения Жалпы ережелер  

2.1.  
Настоящее Приложение к Регламенту «Условия 
оказания услуг по организации сделок с Цифровыми 
активами» (далее – Условия) содержит положения, 
которые определяют порядок и условия 
предоставления Компанией услуг по организации 
сделок с Цифровыми активами (далее – «Услуги»). 
 

Осы "Цифрлық активтермен мәмілелерді 
ұйымдастыру бойынша қызметтер көрсету 
шарттары" регламентіне (бұдан әрі - Шарттар) 
қосымша Компанияның Цифрлық активтермен 
мәмілелерді ұйымдастыру жөніндегі 
қызметтерді (бұдан әрі - "Қызметтер") ұсыну 
тәртібі мен шарттарын айқындайтын ережелерді 
қамтиды. 
 

 

2.2.  
Услуги оказываются в соответствии с полученной 
Компанией лицензией на «Организацию Сделок с 
Цифровыми Активами» («Arranging Deals in Digital 
Assets»), а также в соответствии с законодательством 
Международного Финансового Центра Астаны 
(МФЦА) и с учетом дополнительных ограничений со 
стороны регулятора (AFSA), которые могут время от 
времени изменяться. 
 

Қызметтер Компания алған "Цифрлық 
Активтермен Мәмілелер Ұйымдастыру" 
("Arranging Deals in Digital Assets") лицензиясына 
сәйкес, сондай-ақ Астана Халықаралық Қаржы 
Орталығының (АХҚО) заңнамасына сәйкес және 
реттеуші (AFSA) тарапынан мезгіл-мезгіл өзгеруі 
мүмкін қосымша шектеулерді ескере отырып 
көрсетіледі. 
 

 

2.3.  
Настоящие Условия могут включать в себя описание 
различных сервисов (услуг), которые Компания 
предоставляет Клиенту в рамках лицензии на 
организацию сделок с Цифровыми активами. 
Компания оставляет за собой право дополнять 
данный раздел новыми сервисами, а также обновлять 

Осы Шарттар Сандық активтермен мәмілелерді 
ұйымдастыруға арналған лицензия шеңберінде 
Компания Клиентке ұсынатын әртүрлі 
сервистердің (қызметтердің) сипаттамасын 
қамтуы мүмкін. Компания осы бөлімді жаңа 
сервистермен толықтыру, сондай-ақ бұрыннан 
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и/или изменять описания уже существующих 
сервисов. 
 

бар сервистердің сипаттамаларын жаңарту 
және/немесе өзгерту құқығын өзіне қалдырады. 
 

2.4.  
Ограничения, накладываемые регулятором (AFSA), 
будут отражаться в настоящем разделе об условиях 
оказания услуг по организации сделок с Цифровыми 
активами и/или в СИТ Компании. Ограничения могут 
касаться в том числе (но не ограничиваясь) перечня 
Цифровых активов и видов валют, в отношении 
которых предоставляется сервис, лимитов на 
операции, а также дополнительных ограничений в 
отношении розничных и профессиональных 
Клиентов. Виды услуг и перечень доступных 
инструментов (как и лимиты на операции) могут 
отличаться для розничных и профессиональных 
Клиентов. 
 

Реттеуші (AFSA) қоятын шектеулер Сандық 
активтермен мәмілелерді ұйымдастыру 
бойынша қызметтер көрсету шарттары туралы 
осы бөлімде және/немесе Компанияның ИТЖ-
ында көрсетілетін болады. Шектеулер оған 
қатысты сервис берілетін Цифрлық активтер мен 
валюта түрлерінің тізбесіне, операцияларға 
арналған лимиттерге, сондай-ақ бөлшек және 
кәсіби Клиенттерге қатысты қосымша 
шектеулерге де (бірақ шектелмей) қатысты 
болуы мүмкін. Қызметтердің түрлері және 
қолжетімді құралдардың тізбесі (операцияларға 
арналған лимиттер сияқты) бөлшек және кәсіби 
Клиенттер үшін ерекшеленуі мүмкін. 
 

 

2.5.  
Компания не обязана исполнять любые, 
направляемые Клиентом поручения на организацию 
сделок с Цифровыми активами, и оставляет за собой 
право отклонять поручения Клиента на организацию 
сделок с Цифровыми по своему усмотрению (в том 
числе с учетом риск-профиля клиента, портрета 
клиента, комплаенс стратегии Компании, 
регуляторных требований, и иных факторов на 
усмотрение Компании). 
 

Компания Цифрлық активтермен мәмілелерді 
ұйымдастыруға Клиент жіберетін кез келген 
тапсырмаларды орындауға міндетті емес және 
Клиенттің Цифрлық активтермен мәмілелерді өз 
қалауы бойынша (оның ішінде клиенттің 
тәуекел-бейінін, клиенттің портретін, Компания 
стратегиясының комплаенстерін, реттеу 
талаптарын және компанияның қалауына өзге 
де факторларды ескере отырып) ұйымдастыруға 
тапсырмаларын қабылдамау құқығын өзіне 
қалдырады 
 

 

2.6.  
Совершение Клиентом сделок с Цифровыми 
активами и/или использование Клиентом Услуг, 
связанных с Цифровыми активами, является 
фактором, который Компания принимает во 
внимание при оценке уровня риска клиента и его 
инвестиционного профиля, а также может являться 
критерием и основанием для изменения уровня 
риска клиента, изменения комплаенс требований и 
для направления дополнительных запросов, в том 
числе (но не ограничиваясь) документов, 
подтверждающих источники средств и доходов 
Клиента. 
 

Клиенттің Цифрлық активтермен мәмілелер 
жасауы және/немесе Клиенттің Қызметтерді 
пайдалануы, клиенттің тәуекел деңгейін және 
оның инвестициялық бейінін бағалау кезінде 
Компания назарға алатын фактор болып 
табылады, сондай-ақ клиенттің тәуекел деңгейін 
өзгерту, талаптардың комплаенстері өзгерген 
және қосымша сұрау салуларды, оның ішінде 
Клиенттің қаражаты мен кірістерінің көздерін 
растайтын құжаттарды (бірақ шектелмей) жіберу 
үшін өлшем және негіз болып табылуы мүмкін. 
 

 

3.  
Описание сервисов Сервистердің сипаттамасы  

3.1.  
Порядок оказания Услуг 
 

Қызмет көрсетудің тәртібі 
 

 

3.1.1.  
Положения настоящего пункта 3.1 применяются ко 
всем видам Услуг, оказываемых Компанией в 
отношении Цифровых активов, в соответствии с 
настоящими Условиями, и ко всем сервисам, 
описанным в настоящем разделе 3 Условий. 

 

Осы 3.1-тармақтың ережелері осы Шарттарға 
сәйкес Цифрлық активтерге қатысты Компания 
көрсететін Қызметтердің барлық түрлеріне және 
Шарттардың 3-бөлімінде сипатталған барлық 
сервистерге қолданылады. 
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3.1.2.  
В рамках настоящих Условий Компания оказывает 
Клиенту Услуги на основании поручения Клиента по 
поиску Контрагента для заключения сделки с 
Клиентом напрямую, на условиях, указанных 
Клиентом. 

 

Осы Шарттардың шеңберінде Компания 
Клиентпен тікелей Клиент көрсеткен шарттарда 
мәміле жасау үшін Клиенттің Контрагентті іздеу 
жөніндегі тапсырмасы негізінде Клиентке 
Қызметтер көрсетеді. 
 

 

3.1.3.  
Компания может оказывать услуги по организации 
сделок с Цифровыми активами с привлечением 
третьих лиц и партнерских организаций, которые 
могут как осуществлять поиск подходящего 
Контрагента для сделки с Клиентом Компании, так и 
самостоятельно выступать таким Контрагентом и 
заключать соответствующие сделки с Клиентом 
Компании в качестве агента в интересах уже своих 
клиентов. 
 

Компания үшінші тұлғаларды және серіктес 
ұйымдарды тарта отырып, Компанияның 
Клиентімен мәміле жасау үшін қолайлы 
Контрагентті іздестіруді жүзеге асыра алатын, 
сондай-ақ осындай Контрагент ретінде өз 
бетінше әрекет ете алатын және өз клиенттерінің 
мүдделері үшін Компания Клиентімен агент 
ретінде тиісті мәмілелер жасай алатын Цифрлық 
активтермен мәмілелерді ұйымдастыру 
бойынша қызметтер көрсете алады. 
 

 

3.1.4.  
Сделки с Цифровыми активами заключаются 
непосредственно между Клиентом и Контрагентом, 
найденным Компанией, без участия Компании в 
качестве стороны сделки. Компания не осуществляет 
произведение поставок Цифровых активов и 
подтверждение транзакций на блокчейне. 
 

Цифрлық активтермен мәмілелер тікелей 
Клиент пен Компания тауып алған Контрагент 
арасында мәміле тарапы ретінде Компанияның 
қатысуынсыз жасалады. Компания Цифрлық 
активтерді жеткізуді және блокчейндегі 
транзакцияларды растауды жүзеге асырмайды. 
 

 

3.1.5.  
Компания не предоставляет Клиентам консультаций 
или инвестиционных рекомендаций относительно 
инвестиций в Цифровые активы, сделок и операций с 
Цифровыми активами. Каждый Клиент должен 
самостоятельно принимать решение об инвестиции в 
цифровые активы или использовании услуг, 
связанных с Цифровыми активами. Компания 
оказывает Услуги, предусмотренные настоящими 
Условиями, только на основании волеизъявления 
Клиента, направляемого Клиентом Компании 
посредством СИТ в соответствии с Регламентом и 
настоящими Условиями. 
 

Компания Клиенттерге Цифрлық активтерге 
инвестицияларға, Цифрлық активтермен 
жасалатын мәмілелерге және операцияларға 
қатысты консультациялар немесе 
инвестициялық ұсынымдар бермейді. Әрбір 
Клиент Цифрлық активтерге инвестициялар 
немесе Цифрлық активтерге байланысты 
қызметтерді пайдалану туралы дербес шешім 
қабылдауға тиіс. Компания осы Шарттарда 
көзделген Қызметтерді Регламентке және осы 
Шарттарға сәйкес ИТЖ арқылы Компания 
Клиенті жіберетін Клиенттің ерік білдіруі 
негізінде ғана көрсетеді. 
 

 

3.1.6.  
Компания не предоставляет услуги по открытию 
Цифровых кошельков для Клиентов. Компания 
оказывает Услуги, предусмотренные настоящими 
Условиями, только тем Клиентам, у которых уже 
имеется собственный адрес Цифрового кошелька, 
принадлежащего Клиенту. Компания предоставляет 
Услуги только при условии подтверждения Клиентом 
принадлежности указанного Клиентом адреса 
Цифрового кошелька непосредственно Клиенту. 
Компания вправе отказать в предоставлении Услуг, 
если Компании не удастся надлежащим образом 
удостовериться в том, что указанный Клиентом адрес 
внешнего Цифрового кошелька принадлежит 
Клиенту. 
 

Компания Клиенттерге Цифрлық әмиян ашу 
бойынша қызмет көрсетпейді. Компания осы 
Шарттарда көзделген Қызметтерді Клиентке 
тиесілі Цифрлық әмиянның жеке мекенжайы бар 
Клиенттерге ғана көрсетеді. Компания Қызмет 
көрсетуді Клиент көрсеткен Цифрлық  әмиянның 
Клиентке тікелей тиесілігін растаған жағдайда 
ғана ұсынады. Егер Компания Клиент көрсеткен 
сыртқы Цифрлық әмиянның мекенжайы 
Клиентке тиесілі екеніне тиісті түрде көз жеткізе 
алмаса, Компания Қызмет көрсетуден бас 
тартуға құқылы. 
 

 

3.1.7.  
Для проверки принадлежности указанного Клиентом 
адреса внешнего Цифрового кошелька Клиенту 

Клиент көрсеткен сыртқы Цифрлық әмиянның 
Клиентке тиесілігін тексеру үшін Компания 
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Компания вправе использовать специальные сервисы 
и сторонних подрядчиков, предоставляющих услуги 
по подтверждению и верификации принадлежности 
Цифровых кошельков, а также иные соответствующие 
международной практике обращения Цифровых 
активов способы, включая (но не ограничиваясь) 
запросы на совершение тестовых транзакций на 
специальной сформированный и указанный 
Компанией адрес (т.к. Сатоши тест), подписание 
сообщения закрытым (приватным) ключом и иные 
способы, соответствующие развивающимся 
международным стандартам и принятой лучшей 
международной практике в сфере обращения 
Цифровых активов. Выбор приемлемого способа 
подтверждения принадлежности Цифрового 
кошелька Клиенту остается на усмотрение Компании. 
 

арнайы сервистерді және басқа да мердігерлер 
ұсынатын Цифрлық әмиянның тиесілігін растау 
және верификациялау жөніндегі қызметтерді, 
сондай-ақ Цифрлық активтер айналысының 
халықаралық практикасына сәйкес келетін өзге 
де тәсілдерді қоса алғанда, (бірақ шектелмей) 
арнайы қалыптастырылған және Компания 
көрсеткен мекенжайға тест транзакцияларын 
жасауға сұрау салу (Сатоши тест сияқты), 
хабарламаға жабық (жеке) кілтпен қол қою және 
Цифрлық активтер айналымы саласындағы 
дамушы халықаралық стандарттар мен 
қабылданған үздік халықаралық практикаға 
сәйкес келетін өзге де тәсілдерді пайдалануға 
құқылы. Цифрлық әмиянның Клиентке тиесілігін 
растаудың қолайлы тәсілін таңдау Компанияның 
қалауында қалады. 
 

3.1.8.  
Все расчеты в Цифровых активах осуществляются 
напрямую между Клиентом и Контрагентом с 
использованием подтвержденного Клиентом адреса 
своего внешнего Цифрового кошелька.  После 
завершения процесса подтверждения сделки и 
отражения информации о ней в выбранной блокчейн 
сети Цифровые активы считаются зачисленными на 
указанный Клиентом подтвержденный адрес 
внешнего Цифрового кошелька Клиента. Компания 
считает свои Услуги надлежаще оказанными с 
момента получения от Контрагента или партнерской 
организации, задействованной в поиске Контрагента, 
подтверждения о том, что расчеты по заключенной 
сделке произведены и что информация о 
соответствующих расчетах и транзакциях в Цифровых 
активах по заключенной сделке подтверждена и 
отражена в блокчейн сети. 
 

Цифрлық активтердегі барлық есеп айырысулар 
Клиент растаған өзінің сыртқы Цифрлық 
әмиянының мекенжайын пайдалана отырып, 
Клиент пен Контрагент арасында тікелей жүзеге 
асырылады.  Мәмілені растау процесі 
аяқталғаннан және ол туралы ақпарат таңдалған 
блокчейн желісінде көрсетілгеннен кейін 
Цифрлық активтер Клиент көрсеткен Клиенттің 
сыртқы Цифрлық әмиянының расталған 
мекенжайына есептелген болып есептеледі. 
Компания өзінің Қызметтерін Контрагенттен 
немесе Контрагентті іздестіруге тартылған 
әріптес ұйымнан жасалған мәміле бойынша есеп 
айырысулар жүргізілгені және жасалған мәміле 
бойынша Цифрлық активтердегі тиісті есеп 
айырысулар мен транзакциялар туралы ақпарат 
расталып, желінің блокчейнінде көрсетілгені 
туралы растауды алған сәттен бастап тиісінше 
көрсетілген деп есептейді. 
 

 

3.1.9.  
Поиск Контрагента и обеспечение расчетов (включая 
подтверждение транзакции с Цифровыми активами 
на блокчейне) может происходить с задержкой и 
требовать дополнительного времени (с учетом 
операционного взаимодействия с партнерской 
организацией или Контрагентом, а также с учетом 
нагрузки блокчейн сети и особенностей работы 
применимых технологических протоколов). 
 

Контрагентті іздестіру және есеп айырысуды 
қамтамасыз ету (блокчейндегі Цифрлық 
активтермен транзакцияны растауды қоса 
алғанда) кідіртумен және қосымша уақытты 
талап етуі мүмкін (серіктес ұйыммен немесе 
Контрагентпен операциялық өзара іс-қимылды 
ескере отырып, сондай-ақ блокчейн желісінің 
жүктемесін және қолданылатын технологиялық 
хаттамалардың жұмыс ерекшеліктерін ескере 
отырып). 
 

 

3.1.10.  
Подавая поручение через Систему интернет-
трейдинга Компании, Клиент автоматически 
подтверждает свое согласие на заключение сделки на 
условиях, изложенных в поручении, с найденным 
Компанией Контрагентом. 
 

Компанияның Интернет-трейдинг жүйесі 
арқылы тапсырма бере отырып, Клиент 
Компания тапқан Контрагентпен тапсырмада 
жазылған шарттарда мәміле жасасуға өзінің 
келісімін автоматты түрде растайды. 
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3.1.11.  
Клиент несет единоличную ответственность за 
корректность адреса подтвержденного внешнего 
Цифрового кошелька Клиента, предоставленного 
Клиентом Компании. 
 

Клиент Компанияның Клиенті ұсынған Клиенттің 
расталған сыртқы Цифрлық әмиянының 
мекенжайының дұрыстығы үшін жеке-дара 
жауапты болады. 
 

 

3.2.  
Сервис «Вывод средств на Цифровой кошелек» 
 

"Цифрлық әмиянға қаражатты шығару" 
қызметі 
 

 

3.2.1.  
В рамках данного сервиса Клиент поручает Компании: 
a) найти Контрагента для заключения сделки, в том 
числе с привлечением партнерских организаций; b) 
организовать расчеты в деньгах (фиатных валютах) по 
такой сделке, перечислив соответствующую сумму с 
брокерского счета Клиента в Компании на счет 
Контрагента по сделке. 
 

Осы сервис шеңберінде Клиент Компанияға: а) 
мәміле жасасу үшін, оның ішінде әріптестік 
ұйымдарды тарта отырып Контрагентті табуды; 
b) Клиенттің Компаниядағы брокерлік шотынан 
Контрагенттің мәміле бойынша шотына тиісті 
соманы аудара отырып, осындай мәміле 
бойынша ақшамен (фиаталық валютамен) есеп 
айырысуды ұйымдастыруға міндетті. 
 

 

3.2.2.  
По завершении расчетов по сделке Цифровые активы 
подлежат зачислению на подтверждённый адрес 
внешнего Цифрового кошелька Клиента, указанный 
Клиентом при подаче поручения на организацию 
соответствующей сделки, с учетом положений 
раздела 2 и пункта 3.1. настоящих Условий. 
 

Мәміле бойынша есеп айырысу аяқталғаннан 
кейін Цифрлық активтер 2-бөлімнің және 3.1-
тармақтың ережелерін ескере отырып, тиісті 
мәмілені ұйымдастыруға тапсырма беру кезінде 
Клиент көрсеткен Клиенттің сыртқы Цифрлық 
әмиянының расталған мекенжайына есепке 
алынуға жатады. . 
 

 

3.2.3.  
По завершении расчетов по сделке, включая расчеты 
в Цифровых активах, Компания получает от 
Контрагента или от партнерской организации, 
участвующей в организации поиска Контрагента и в 
расчетах по сделке, подтверждение по согласованной 
форме о том, что расчеты в Цифровых активах были 
произведены. После получения соответствующего 
подтверждения Компания считает, что Услуги 
надлежаще оказаны, а поручение Клиента 
надлежаще исполнено Компанией. 
 

Цифрлық активтердегі есеп айырысуларды қоса 
алғанда, мәміле бойынша есеп айырысулар 
аяқталғаннан кейін Компания Контрагенттен 
немесе Контрагентті іздестіруді ұйымдастыруға 
және мәміле бойынша есеп айырысуға 
қатысатын әріптес ұйымнан Цифрлық 
активтердегі есеп айырысулар жүргізілгені 
туралы келісілген нысан бойынша растама 
алады. Тиісті растауды алғаннан кейін Компания 
Қызметтер тиісінше көрсетілді, ал Клиенттің 
тапсырмасын Компания тиісінше орындады деп 
есептейді. 
 

 

3.3.  
Сервис «Пополнение брокерского счета 
Цифровыми активами» 

 

Брокерлік шотты Цифрлық активтермен 
толықтыру сервисі 

 

 

3.3.1.  
В рамках данного сервиса Клиент поручает Компании: 
a) найти Контрагента для заключения сделки (в том 
числе с привлечением партнерских организаций); b) в 
рамках расчетов (в фиатных валютах) по заключенной 
сделке, принять от Контрагента соответствующую 
сумму фиатных денежных средств с последующим 
зачислением соответствующей суммы полученных 
фиатных денежных средств на брокерский счет 
Клиента в Компании. 
 

Осы сервис шеңберінде Клиент Компанияға: а) 
мәміле жасасу үшін Контрагентті (оның ішінде 
әріптестік ұйымдарды тарта отырып) табуды; b) 
жасалған мәміле бойынша есеп айырысу 
шеңберінде (фиаталық валюталарда) 
Контрагенттен алынған фиаттық ақша 
қаражатының тиісті сомасын кейіннен Клиенттің 
Компаниядағы брокерлік шотына аудара 
отырып, фиаталық ақша қаражатының тиісті 
сомасын қабылдауға міндетті. 
 

 

3.3.2.  
По завершении расчетов по сделке в Цифровых 
активах и зачисления Цифровых активов с 
подтвержденного адреса внешнего Цифрового 

Цифрлық активтердегі мәміле бойынша есеп 
айырысулар аяқталғаннан кейін және Клиенттің 
сыртқы цифрлық әмиянының расталған 
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кошелька Клиента на Цифровой кошелек Контрагента 
(или партнерской организации, участвующей в 
расчетах в интересах Контрагента), а также получения 
Компанией фиатных денежных средств от 
Контрагента в рамках расчетов по заключенной 
Клиентом сделке с Цифровыми активами, Компания 
осуществляет зачисление соответствующих фиатных 
денежных средств на Счет Клиента в Компании, 
отражая соответствующую операцию, как операцию 
пополнения брокерского счета Клиента. 
 

мекенжайынан контрагенттің цифрлық 
әмиянына (немесе контрагенттің мүдделері үшін 
есеп айырысуларға қатысатын серіктес ұйымға) 
Цифрлық активтерді аударған кезде, сондай-ақ 
есеп айырысуды жасаушымен жасалған мәміле 
бойынша Цифрлық қаражатты Компанияның 
есеп айырысу бөлімшесімен жасалған мәміле 
бойынша фиаталық қаражатын алған кезде 
Компания Клиенттің брокерлік шотын 
толықтыру ретінде тиісті операцияны көрсете 
отырып, Клиенттің Компаниядағы шотына тиісті 
ақшалай қаражатты аударады. 
 

3.3.3.  
По завершении расчетов по сделке в Цифровых 
активах, Компания получает от Контрагента или от 
партнерской организации, участвующей в 
организации поиска Контрагента и в расчетах по 
сделке, подтверждение по согласованной форме о 
том, что расчеты в Цифровых активах были 
произведены. После получения соответствующего 
подтверждения и последующего зачисления 
денежных средств  на брокерский счет Клиента в 
Компании, Услуги считаются надлежаще оказаны 
Компанией Клиенту, а поручение Клиента надлежаще 
исполнено Компанией. 
 

Цифрлық активтердегі мәміле бойынша есеп 
айырысулар аяқталғаннан кейін Компания 
Контрагенттен немесе Контрагентті іздестіруді 
ұйымдастыруға және мәміле бойынша есеп 
айырысуға қатысатын әріптес ұйымнан Цифрлық 
активтердегі есеп айырысулар жүргізілгені 
туралы келісілген нысан бойынша растама 
алады. Тиісті растаманы алғаннан және кейіннен 
Клиенттің Компаниядағы брокерлік шотына 
ақша қаражатын есептегеннен кейін 
Қызметтерді Компания Клиентке тиісінше 
көрсеткен болып есептеледі, ал Клиенттің 
тапсырмасын Компания тиісінше орындайды. 
 

 

4.  
Ограничения и ответственность 
 

Шектеулер мен жауапкершілік 
 

 

4.1.  
Подавая поручение, Клиент принимает на себя все 
риски, изложенные в Декларации о рисках Компании, 
а также в Уведомлении о рисках, включая (но не 
ограничиваясь) рыночные риски, риски дефолта 
Контрагента, технологические риски, риски 
кибербезопасности, и др. 
 

Тапсырма бере отырып, Клиент Компания 
тәуекелдері туралы декларацияда, сондай-ақ 
нарықтық тәуекелдерді, Контрагенттің дефолт 
тәуекелдерін, технологиялық тәуекелдерді, 
киберқауіпсіздік тәуекелдерін және т.б. қоса 
алғанда, Тәуекелдер туралы хабарламада 
жазылған барлық тәуекелдерді өзіне алады. 
 

 

4.2.  
Клиент обязуется самостоятельно обеспечить 
корректность данных, указанных в заявке, включая 
адрес внешнего Цифрового кошелька Клиента. В 
случае указания некорректных данных Компания не 
несет ответственности за последствия передачи 
Цифровых активов по указанному Клиентом адресу 
внешнего Цифрового кошелька. 
 

Клиент Клиенттің сыртқы Цифрлық әмиянының 
мекенжайын қоса алғанда, өтінімде көрсетілген 
деректердің дұрыстығын дербес қамтамасыз 
етуге міндеттенеді. Дұрыс емес деректер 
көрсетілген жағдайда Компания Цифрлық 
активтерді Клиент көрсеткен сыртқы Цифрлық 
әмиянның мекенжайы бойынша берудің 
салдары үшін жауапты болмайды. 
 

 

4.3.  
Компания вправе привлекать партнерские 
организации (в том числе участвующие в организации 
поиска Контрагента и расчетов по сделке) для 
проведения всех необходимых проверок чистоты 
Цифровых активов и адресов Цифровых кошельков, 
указанных Клиентом. 
 

Компания Клиент көрсеткен Цифрлық 
активтердің және Цифрлық әмияндардың 
мекенжайларының тазалығына барлық қажетті 
тексерулер жүргізу үшін серіктестік ұйымдарды 
(оның ішінде Контрагентті іздестіруді және 
мәміле бойынша есеп айырысуды 
ұйымдастыруға қатысушылар) тартуға құқылы. 
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4.4.  
В случае выявления обстоятельств, 
свидетельствующих о нарушении Клиентом 
требований законодательства или несоответствия 
Клиента требованиям, установленным в настоящих 
Условиях, Компания вправе отказать в 
предоставлении Услуги. 
 

Клиенттің заңнама талаптарын бұзғанын немесе 
Клиенттің осы Шарттарда белгіленген талаптарға 
сәйкес келмейтінін куәландыратын мән-жайлар 
анықталған жағдайда, Компания Қызмет 
көрсетуден бас тартуға құқылы. 
 

 

5.  
Прочие положения Басқа ережелер  

5.1.  
Настоящие Условия являются неотъемлемой частью 
Регламента оказания услуг Компании. 
 

Осы Шарттар Компанияның Қызмет көрсету 
регламентінің ажырамас бөлігі болып табылады. 
 

 

5.2.  
Компания оставляет за собой право вносить 
изменения в условия предоставления Услуг, 
уведомляя Клиентов о таких изменениях в порядке, 
предусмотренном Регламентом. 
 

Компания Клиенттерді Регламентте көзделген 
тәртіппен осындай өзгерістер туралы хабардар 
ете отырып, Қызметтер көрсету шарттарына 
өзгерістер енгізу құқығын өзіне қалдырады. 
 

 

5.3.  
Вопросы, не урегулированные настоящим разделом, 
регулируются общими положениями Регламента и 
действующим законодательством МФЦА. 

Осы бөліммен реттелмеген мәселелер 
Регламенттің жалпы ережелерімен және 
қолданыстағы заңнамамен реттеледі. 

 

 


